
Les visites guidées

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

VISITE
GUIDÉE -

LAGRASSE
ET SES

PLAFONDS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Plein tarif : 12,00 €
Plein tarif : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 21/08/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

LES
SENTIERS

DU VIN

Terroir 5 avenue de
la cave

11220
SAINT-LAUR
ENT-DE-LA-
CABRERISS

E

+33 4 68 44 02 73
caveau@cellierdesdemoiselles

.com
https://www.cellierdesdemoisel

les.com/

Le 21/08/2025
Le jeudi de 09:00 à 12:30

Plein tarif : 20,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 22/08/2025
Le vendredi de 15:00 à 16:00

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 24/08/2025
Le dimanche de 10:00 à 11:00

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 28/08/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 29/08/2025
Le vendredi de 15:00 à 16:00

VISITE
GUIDÉE -

LAGRASSE
ET SES

PLAFONDS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 31/08/2025
Le dimanche de 10:00 à 12:00

Plein tarif : 12,00 €
Plein tarif : 6,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 31/08/2025
Le dimanche de 10:00 à 11:00

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 04/09/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 05/09/2025
Le vendredi de 15:00 à 16:00

VISITE
GUIDÉE -

LAGRASSE
ET SES

PLAFONDS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 07/09/2025
Le dimanche de 10:00 à 12:00

Plein tarif : 12,00 €
Plein tarif : 6,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 07/09/2025
Le dimanche de 10:00 à 11:00

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 11/09/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 12/09/2025
Le vendredi de 15:00 à 16:00

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 14/09/2025
Le dimanche de 10:00 à 11:00

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 18/09/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 19/09/2025
Le vendredi de 15:00 à 16:00

JEP 2025 -
LAGRASSE

ET SES
PLAFONDS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 20/09/2025
Le samedi de 10:00 à 12:00

JEP 2025 -
LAGRASSE

ET SES
PLAFONDS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 20/09/2025
Le samedi de 15:00 à 17:00

JEP 2025 -
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 20/09/2025
Le samedi de 15:00 à 16:00

JEP 2025 -
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 20/09/2025
Le samedi de 10:00 à 11:00

JEP 2025 -
LAGRASSE

ET SES
PLAFONDS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 21/09/2025
Le dimanche de 15:00 à 17:00

JEP 2025 -
LAGRASSE

ET SES
PLAFONDS
MÉDIÉVAUX

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 21/09/2025
Le dimanche de 10:00 à 12:00

JEP 2025 -
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 21/09/2025
Le dimanche de 15:00 à 16:00

JEP 2025 -
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 21/09/2025
Le dimanche de 10:00 à 11:00

LES JEUDIS
AU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

Le 25/09/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

CHÂTEAU https://www.chateau-
termes.com/

Tarif enfant : 3,00 €

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 26/09/2025
Le vendredi de 15:00 à 16:00

VISITE
GUIDÉE AU
CHÂTEAU

DE BOUISSE

Culturelle 2 camin de
Mielobre

11330
BOUISSE

+33 6 79 10 11 32
chateau.de.bouisse@gmail.co

m
https://chateaudebouisse.word

press.com/

Le 28/09/2025
Le dimanche de 10:00 à 11:00

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 02/10/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 09/10/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 16/10/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

VISITE
GUIDÉE - LE

VIN DES
CORBIÈRES,

HISTOIRE
ET TERROIR

Culturelle 35 Quai des
Tonneliers

11200
HOMPS

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 18/10/2025
Le samedi de 10:00 à 12:00

Plein tarif : 12,00 €

VISITE
GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DÉGUST
ATION DE
VIN DES

CORBIÈRES

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 18/10/2025
Le samedi de 15:00 à 17:00

Plein tarif : 12,00 €

VISITE
GUIDÉE - LE

VIN DES
CORBIÈRES,

HISTOIRE
ET TERROIR

Culturelle 35 Quai des
Tonneliers

11200
HOMPS

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 19/10/2025
Le dimanche de 10:00 à 12:00

Plein tarif : 12,00 €

VISITE
GUIDÉE DE
LAGRASSE
ET DÉGUST
ATION DE
VINS DES

CORBIÈRES

Culturelle 16 rue Paul
Vergnes

11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 57 57
info@ptcm.fr

https://www.tourisme-corbieres-
minervois.com

Le 19/10/2025
Le dimanche de 15:00 à 17:00

Plein tarif : 12,00 €

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 23/10/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

LES JEUDIS
AU

CHÂTEAU

Culturelle 4 Camin d'al
Castel

11330
TERMES

+33 4 68 70 09 20
chateau.termes@gmail.com

https://www.chateau-
termes.com/

Le 30/10/2025
Le jeudi de 16:00 à 19:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €
Tarif enfant : 3,00 €

VISITE
COVIGNERO

N

Culturelle
Terroir

1 rue du
château

11200
LUC-SUR-
ORBIEU

+33 6 31 01 73 09
oenotourisme@famille-

fabre.com
http://www.famillefabre.com

Le 08/11/2025
Le samedi
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